
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTINPliego de Condiciones Particulares
10/2022

PLIEGO DE CONDICIONES
PARTICULARES

Organismo Contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTIN

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Licitación Pública 10/2022

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Orden de Compra Abierta

EXP : 8128/2022Expediente:

Contratación de una empresa que brinde un servicio de escritorios
virtuales para el armado de Call Center, en el marco del Convenio con
Nación Servicios

Objeto de la contratación:

Rubro: Serv. profesional y comercial

Lugar de entrega único: Sede Caseros (Caseros 2241 (1650) SAN MARTIN,  Buenos Aires)

Consulta del pliegoRetiro del pliego

En la página web de la Oficina
Nacional de Contrataciones,
ingresando a
https://comprar.gob.ar/, o bien
desde nuestra página
institucional
http://convocatorias-
publicas.unsam.edu.ar.
Asimismo, podrán solicitarlo al
correo electrónico
compras@unsam.edu.ar,
(1650), SAN MARTIN, Buenos
Aires

Al correo
compras@unsam.edu.ar,
(1650), SAN MARTIN, Buenos

Dirección: Dirección:

Hasta el día 27de diciembre de
2022 a las 12:45.

Hasta el día 21 de diciembre de
2022.

Plazo y horario: Plazo y horario:

Costo del pliego: $ 0,00

Acto de aperturaPresentación de ofertas

Lugar/Dirección:Dirección: YAPEYU 2068 PB, (1650), SAN
MARTIN, Buenos Aires

YAPEYU 2068 PB, (1650), SAN
MARTIN, Buenos Aires
02/12/2022 27/12/2022 a las 13:00 hs.Día y hora:Fecha de inicio:

Fecha de
finalización:

27/12/2022 a las 12:45 hs.

29/04/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTINPliego de Condiciones Particulares
10/2022

RENGLONES

Renglón Descripción Unidad de medida Cantidad

Escritorios virtuales Vdaas sin hardware, según especificaciones
técnicas.

UNIDAD 4.800,001

Servidor Virtual, según especificaciones técnicas. UNIDAD 24,002

Servicio de manos remotas, según especificaciones técnicas. HORA 480,003

Megas adicionales, según especificaciones técnicas. UNIDAD 480,004

29/04/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


